
7 пара 
19.00 
20.30

8 пара 
20.40 
22.10

Время

Дисциплина по направленности:  Методология и методика социологических исследований культуры  проф. Мамедов А.К.     
ауд.317

Направленность 22.00.06     Социология культуры      проф. Мамедов А.К.     ауд.317

Дисциплина по выбору:  Образование в глобальном мире  проф. Мамедов А.К.     ауд.317

5 пара 
15.40 
17.10

П
он
ед
ел
ьн
ик

Московский государственный университет имени М.В. Ломоносова

Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е
 учебных занятий аспирантов второго года обучения по направленности "Социология культуры"

 в осеннем семестре 2018/2019 учебного года 


